
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣恆春鎮各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

恆春鎮 30,648 24,900 16,413 16,277 136 0 81.25 65.92

- 906 621 616 5 0 - 68.54城南里 0668

- 703 488 483 5 0 - 69.42城北里 0669

- 743 520 514 6 0 - 69.99城北里 0670

- 723 489 488 1 0 - 67.63城北里 0671

- 1,109 775 767 8 0 - 69.88城西里 0672

- 1,008 652 648 4 0 - 64.68網紗里 0673

- 978 664 660 4 0 - 67.89網紗里 0674

- 981 660 656 4 0 - 67.28網紗里 0675

- 864 534 530 4 0 - 61.81仁壽里 0676

- 509 325 325 0 0 - 63.85茄湖里 0677

- 469 304 301 3 0 - 64.82頭溝里 0678

- 996 649 642 7 0 - 65.16四溝里 0679

- 870 578 576 2 0 - 66.44德和里 0680

- 1,052 666 658 8 0 - 63.31龍水里 0681

- 755 474 466 8 0 - 62.78山海里 0682

- 772 477 473 4 0 - 61.79山海里 0683

- 1,063 685 681 4 0 - 64.44大光里 0684

- 1,096 667 657 10 0 - 60.86大光里 0685

- 656 420 414 6 0 - 64.02水泉里 0686

- 697 424 420 4 0 - 60.83水泉里 0687

- 1,038 719 713 6 0 - 69.27山腳里 0688

- 999 626 625 1 0 - 62.66山腳里 0689

- 1,015 702 696 6 0 - 69.16山腳里 0690

- 1,013 636 633 3 0 - 62.78山腳里 0691

- 785 516 509 7 0 - 65.73南灣里 0692

- 822 540 535 5 0 - 65.69南灣里 0693

1449593 448- 0 - 75.72墾丁里 0694

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣恆春鎮各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

- 607 434 430 4 0 - 71.50墾丁里 0695

- 1,078 719 713 6 0 - 66.70鵝鑾里 0696

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣恆春鎮各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

384 6,620 9,273 16,277 136 16,413 0 16,413 8,487 24,900 65.92　恆春鎮

18 293 305 616 5 621 0 621 285 906 68.54城南里

11 174 298 483 5 488 0 488 215 703 69.42城北里

18 242 254 514 6 520 0 520 223 743 69.99城北里

10 220 258 488 1 489 0 489 234 723 67.63城北里

22 332 413 767 8 775 0 775 334 1,109 69.88城西里

24 274 350 648 4 652 0 652 356 1,008 64.68網紗里

16 277 367 660 4 664 0 664 314 978 67.89網紗里

5 258 393 656 4 660 0 660 321 981 67.28網紗里

18 210 302 530 4 534 0 534 330 864 61.81仁壽里

3 93 229 325 0 325 0 325 184 509 63.85茄湖里

6 101 194 301 3 304 0 304 165 469 64.82頭溝里

15 195 432 642 7 649 0 649 347 996 65.16四溝里

15 177 384 576 2 578 0 578 292 870 66.44德和里

14 244 400 658 8 666 0 666 386 1,052 63.31龍水里

10 132 324 466 8 474 0 474 281 755 62.78山海里

3 158 312 473 4 477 0 477 295 772 61.79山海里

11 318 352 681 4 685 0 685 378 1,063 64.44大光里

15 303 339 657 10 667 0 667 429 1,096 60.86大光里

18 157 239 414 6 420 0 420 236 656 64.02水泉里

6 142 272 420 4 424 0 424 273 697 60.83水泉里

15 302 396 713 6 719 0 719 319 1,038 69.27山腳里

14 269 342 625 1 626 0 626 373 999 62.66山腳里

17 324 355 696 6 702 0 702 313 1,015 69.16山腳里

20 259 354 633 3 636 0 636 377 1,013 62.78山腳里

12 215 282 509 7 516 0 516 269 785 65.73南灣里

17 243 275 535 5 540 0 540 282 822 65.69南灣里

0 75.72234206 4494488 5934491 144墾丁里

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣恆春鎮各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

11 182 237 430 4 434 0 434 173 607 71.50墾丁里

12 320 381 713 6 719 0 719 359 1,078 66.70鵝鑾里

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


